

**Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego.**

stan na dzień 31.10.2018 r.

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 31.10.2018 r.: 4,3307 zł)	Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane			Wypłaty (BGK)		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy	344 911 180,41	0	0,00	0,00%	60	158 122 577,84	45,84%	60	158 122 577,84	45,84%	327	123 125 661,27	35,70%
Działanie 8.2 Wspieranie aktywności zawodowej w regionie	62 839 776,13	0	0,00	0,00%	30	19 202 999,30	30,56%	30	19 202 999,30	30,56%	69	12 014 298,81	19,12%
Działanie 8.3 Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w regionie	47 221 831,54	0	0,00	0,00%	24	41 827 659,22	88,58%	24	41 827 659,22	88,58%	81	37 996 845,61	80,46%
Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego	166 386 632,97	18	24 529 306,34	14,74%	76	62 805 673,17	37,75%	94	87 334 979,51	52,49%	141	22 422 618,01	13,48%
Działanie 8.5 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw MŚP w regionie	46 617 716,21	0	0,00	0,00%	8	30 528 514,41	65,49%	8	30 528 514,41	65,49%	16	7 767 656,01	16,66%
Działanie 8.6 Zdrowy i aktywny region	124 568 077,24	0	0,00	0,00%	19	18 369 152,86	14,75%	19	18 369 152,86	14,75%	32	3 688 249,03	2,96%
SUMA OŚ 8. AKTYWNI NA RYNKU PRACY	792 545 214,51	18	24 529 306,34	3,10%	217	330 856 576,80	41,75%	235	355 385 883,14	44,84%	666	207 015 328,74	26,12%
Działanie 9.1 Włączenie społeczne i rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT	34 184 003,68	5	3 411 091,93	9,98%	24	11 132 491,25	32,57%	29	14 543 583,18	42,54%	33	4 257 841,22	12,46%
Działanie 9.2 Włączenie społeczne	153 097 256,40	23	16 485 181,62	10,77%	48	36 629 435,38	23,93%	71	53 114 617,00	34,69%	116	19 125 358,42	12,49%
Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych	262 903 934,82	0	0,00	0,00%	88	139 620 551,58	53,11%	88	139 620 551,58	53,11%	230	56 228 797,89	21,39%
Działanie 9.4 Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej	81 041 302,88	0	0,00	0,00%	6	31 407 378,76	38,75%	6	31 407 378,76	38,75%	34	21 547 252,06	26,59%
SUMA OŚ 9. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO	531 226 497,78	28	19 896 273,55	3,75%	166	218 789 856,97	41,19%	194	238 686 130,52	44,93%	413	101 159 249,59	19,04%
Działanie 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT	61 660 558,57	4	10 115 780,10	16,41%	32	31 833 146,87	51,63%	36	41 948 926,97	68,03%	50	20 902 119,25	33,90%
Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe	305 306 948,83	1	555 839,53	0,18%	155	101 240 594,27	33,16%	156	101 796 433,80	33,34%	249	51 983 348,25	17,03%
Działanie 10.3 Pomoc stypendialna	31 397 575,00	0	0,00	0,00%	4	29 450 545,00	93,80%	4	29 450 545,00	93,80%	12	11 759 048,24	37,45%
Działanie 10.4 Edukacja dorosłych	169 301 077,15	0	0,00	0,00%	5	71 849 210,38	42,44%	5	71 849 210,38	42,44%	6	9 461 348,56	5,59%
SUMA OŚ 10. INNOWACYJNA EDUKACJA	567 666 159,55	5	10 671 619,63	1,88%	196	234 373 496,52	41,29%	201	245 045 116,15	43,17%	317	94 105 864,30	16,58%
Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR	138 936 270,16	0	0,00	0,00%	48	86 817 654,58	62,49%	48	86 817 654,58	62,49%	103	11 527 850,08	8,30%
SUMA OŚ 11. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	138 936 270,16	0	0,00	0,00%	48	86 817 654,58	62,49%	48	86 817 654,58	62,49%	103,00	11 527 850,08	8,30%
Działanie 12.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO	271 205 367,04	0	0,00	0,00%	4	154 366 488,90	56,92%	4	154 366 488,90	56,92%	4	73 448 349,65	27,08%
Działanie 12.2 Skuteczna informacja i promocja, w tym wzmocnienie potencjału beneficjentów Programu	17 322 800,00	0	0,00	0,00%	4	5 798 677,05	33,47%	4	5 798 677,05	33,47%	4	3 852 052,00	22,24%
SUMA OŚ 12. POMOC TECHNICZNA	288 528 167,04	0	0,00	0,00%	8	160 165 165,95	55,51%	8	160 165 165,95	55,51%	8	77 300 401,65	26,79%
SUMA RPO EFS	2 318 902 309,04	51	55 097 199,52	2,38%	635	1 031 002 750,82	44,46%	686	1 086 099 950,34	46,84%	1 507	491 108 694,36	21,18%